nucleo familiare monoparentale;

numero di figli minori presenti nel nucleo
familiare;

nucleo familiare con minori in affido;

ordine cronologico di presentazione della
domanda.

VALORE E NUMERO DI BUONI RICHIEDIBILI

Ogni Buono ha un valore nominale compreso tra un massimo di 1.500,00 (millecinquecento) euro e un minimo di
900,00 (novecento) euro, in base all’indicatore ICEF.

Nell’arco di ogni anno solare i destinatari possono acquisire un numero massimo di:

Min 900,00 € Max 1.500,00 €

La quantificazione dei servizi di conciliazione è legata al monte ore